
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      19.02.2014                                                                 № 29 

 

   
О внесении изменений в Положение 

о муниципальном жилищном фонде 

коммерческого использования, ут-

вержденное постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новго-

рода от 28.05.2008 № 72 
 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого 

использования, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 28.05.2008 № 72 (с изменениями, внесенными постановлением го-

родской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2009 № 52, решениями го-

родской  Думы  города  Нижнего  Новгорода от 17.10.2012 № 169, от 16.10.2013 

№ 146), измение, дополнив подпункт 2.3.4 словами «, или копию кадастрового 

паспорта на жилое помещение». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 

 

 

 


